
26 MUŽ Z OBÁLKY
Ozzy Osbourne je mužem protikladů. Jedni 
v něm spatřují nezapomenutelného hrdinu 
rockové historie, další jen docela směšnou 
lidskou trosku. Jak to s tím Ozzym skutečně 
je, se dozvíte z našeho rozhovoru...

32 FOTBALOVÉ REKVIEM?
Proč se český fotbal po letech velkých 
úspěchů v poslední době dostal 
do takového útlumu a jak se s tím co nejlépe 
a co nejrychleji vypořádat?

36 AŤ ŽIJÍ DUCHOVÉ!
Mezi žijícími a zemřelými v africké Tanzanii 
panuje nebývalé pouto, které není radno 
narušit. Každá vesnice má svého ducha, 
kterého si hýčká, a pokud si snad duch 
postaví hlavu, je třeba volat specialistu.

40  ZEDNAŘINA, VELKÁ DŘINA
Kam spadá původ svobodného zednářství, 
v čem spočívají nejznámější rituály a jaké to 
je být zednářem, se dočtete v úryvku z knihy 
Karla Sýse.

46  HOLKY Z HOOTERS
Spoře oděné dívky do přiléhavého tílka 
a kraťoučkých šortek, v tom tkví hlavní 
devíza sítě restaurací Hooters. Přičtěme 
uvolněnou atmosféru plus vcelku chutné 
sendviče a není divu, proč má americký 
řetězec stovky poboček po celém světě...

50 TITULY NA PRODEJ
Potíže s turbodiplomy rozhodně nejsou 
jenom českou specialitou, už mnoho let 
sužují celý akademický svět. Kde seženete 
nejrychleji titul doktora medicíny či inženýra 
ekonomie -  a za co nejmíň peněz?

54 KAPŘÍ KŠEFTY
Nevšední pohled na vánoční prodej 
kaprů, vlastnoručně vytrpěný a v dobách 
nedávno minulých prožitý naším odvážným 
reportérem.

L14 VÁNOČNÍ HITMAKER
Slavné Hej, mistře slýcháme každé Vánoce. 
Jaký ale byl jeho autor Jakub Jan Ryba 
a co jej dohnalo v necelých padesáti letech 
к sebevraždě?

.34 MEZI ŽIVOTEM A SMRTÍ
Co prožívají lidé, kteří se octli ve stavu 
hlubokého bezvědomí, a jak se z bludného 
kómatu kvapně dostat...


